
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
01/jun./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211 a la 4212)
03:02 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: SUPERVISOR

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

   PARTICIPACIONES4211 $5,614,465.16 $5,614,465.16$0.00 $0.00

      FONDO GENERAL4211-01 $5,254,057.39 $5,254,057.39$0.00 $0.00

I00177 $4,728,651.6527/01/2022  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 42032  FOLIO COMPROMISO 0004 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 42032  FOLIO COMPROMISO 0004)$4,728,651.65$0.00 

I00177 $525,405.7427/01/2022  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 42032  FOLIO COMPROMISO 0004 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 42032  FOLIO COMPROMISO 0004)$5,254,057.39$0.00 

      I.S.A.N.4211-06 $15,876.81 $15,876.81$0.00 $0.00

I00180 $15,876.8131/01/2022  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 72415 FOLIO COMPROMISO 0007 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 72415 FOLIO COMPROMISO 0007)$15,876.81$0.00 

      APOYO EXTRAORDINARIO4211-07 $344,530.96 $344,530.96$0.00 $0.00

      FONDO DE FISCALIZACION4211-07-001 $222,620.16 $222,620.16$0.00 $0.00

I00178 $222,620.1628/01/2022  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 72413 FOLIO COMPROMISO 0005 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 72413 FOLIO COMPROMISO 0005)$222,620.16$0.00 

      IMPUESTO ESPECIAL A LA  VENTA FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL4211-07-008 $98,599.52 $98,599.52$0.00 $0.00

I00176 $95,980.8417/01/2022  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 74221 FOLIO COMPROMISO 003 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 74221 FOLIO COMPROMISO 003)$95,980.84$0.00 

I00176 $2,618.6817/01/2022  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 74221 FOLIO COMPROMISO 003 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 74221 FOLIO COMPROMISO 003)$98,599.52$0.00 

      ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES4211-07-010 $23,311.28 $23,311.28$0.00 $0.00

I00179 $23,311.2831/01/2022  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 72414 FOLIO COMPROMISO 0006 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 72414 FOLIO COMPROMISO 0006)$23,311.28$0.00 

0.00 0.00 5,614,465.16Total : 5,614,465.16
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